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RON...

Staro¢né majstrovstva kubanskych ,RONEROS", ktoré
sa predavaju z generacie na generaciu. Vyroba rumu

je na Kube vstepend do sfdc a tvari opalenych pravymi
kubanskymi [Uémi. Ked sa k tomu pridaju sinkom zaliate
plantaze tej najlepsej cukrovej trstiny a vasen, ktora

sa predava z generacie na generaciu po dobu viac ako
500 rokov je jasné, ze akadkolvek snaha napodobit pravy
kubansky rum je marna, pretoze nebol vyrobeny

na tomto mieste a nemodze tazit z klimatickych vyhod
tohto ostrova. Preto majme na pamaéti vaznost pravého
rumu pri kazdom dusku. ,Para Los Santos".

de CUBA

Havana Anejo 3 Anos 37,5% 3,90€
Havana Especial 37,5% 3,90€
Havana Anejo 7 Anos 40% 6,50€
Havana Anejo Selecion de Maestros 45% 7,90€
Havana Anejo 15 Anos 40% 29,90€
Havana Tributo 30% 75,90€
Santiago de Cuba Anejo Superior 11 Anos 40% 7,90€
Santiago de Cuba Anejo 12 Anos 40% 8,90€
Santiago de Cuba Extra Anejo 20 Aros 40% 20,50€
Legendario Elixir de Cuba 34% 5,50€
Matusalem Platino 40% 4,90€
Matusalem Clasico 40% 5,50€
Matusalem Reserva 15 Anos 40% 8,50€
de JAMAICA

Captain Morgan Gold Spiced 35% 3,90€
Captain Morgan Black Spiced 40% 3,90€
Captain Morgan Private Stock 40% 5,50€
Appleton Estate Signature Blend 40% 5,50€
Appleton Estate Extra 12 y.0. 43% 6,90€
Myer’s Dark 40% 550€
Belmont Coconut 40% 5,50€
Coruba 18 y.0. 40% 13,90€
Coruba 12 y.o. darkcigar 40% 9,90€
Duppy Share 40% 5,50€
Canerock 40% 8,50€
Old Bert Summer Spiced 40% 6,50€
de PUERTO RICO

Bacardi Caribbean Spiced 35% 5,50€
Bacardi 8 Anos 40% 5,90€
Bacardi Carta Blanca 37,5% 4,00€
Bacardi Carta Oro 40% 4,50€
Bacardi Carta Negra 40% 4,50€
de GUATEMALA

Zacapa Solera 23 40% 9,90€
Zacapa Ambar 12 40% 10,90€
Zacapa Edicién Negra 43% 13,90€
Zacapa la Armonia 40% 16,90€
Zacapa Solera 25 XO 40% 18,50€
Botran 8 y.0. 40% 4,50€

Botran 15 y.0. 40% 6,90€



de VENEZUELA

Timon 40% 6,50€
Austrian Empire Navy Novara 40% 6,50€
Santa Teresa 1796 40% 8,90€
Diplomatico Mantuano 40% 6,50€
Diplomatico Reserva 12 y.0. 40% 8,50€
Pampero Anniversario 40% 590€
Bolivar 8 40% 6,50€
de MAURITIUS
Blue Mauritius 40% 9,90€
Gold of Mauritius 40% 8,90€
de COSTA RICA
Centenario 20 y.o. 40% 9.90€
Centenario 25 y.0. 40% 14,50€
de PERU
Millonario Kuytchi 40% 6,50€
Millonario 10 y.0. 40% 7,90€
Millonario 15 y.0. 40% 9,90€
Millonario 10 Cincuenta 50% 9,90€
Millonario XO 40% 15,90€
Cartavio XO 40% 13,50€
de ANGUILA
Pyrat XO Reserve 40% 6,90€
de PANAMA
Abuelo 12 y.0. 40% 7,90€
Malecon 25 y.0. 40% 12,90€
Pigquero 40% 8,50€
Piquero Rojo 40% 8,50€
The Rum Factory 15y.0. 43% 8,50€
Malteco 10 y.0. 40% 5,90€
de COLUMBIA
Dictador Columbiana 38% 6,50€
Dictador 12 y.0. 40% 8,90€
Dictador 20 y.0. 40% 11,90€
Dictador XO Platinum 40% 19,90€
La Hechicera Reserva 40% 8,90€
La Hechicera Banana 41% 9,90€
de GUYANA
El Dorado 12 y.0. 40% 6,90€
El Dorado 15 y.0. 40% 8,90€
Pusser’s British Navy 40% 590€
de BARBADOS
Bumbu 40% 6,90€
Bumbu XO 40% 8,50€
Bumbu Cream 35% 6,50€
Dos Maderas 5+5 40% 7,50€
Plantation Barbados XO 43% 9,90€
Plantation Black cask Cuba 40% 6,90€
Plantation Overproof 69% 5,50€
Plantation Pineapple 40% 5,90€
Plantation Original Dark 40% 4,90€
Plantation Isle of Fiji 40% 6,90€
Doolrys XO 40% 6,90€
Planteray Cut & Dry Coconut 40% 8,90€
. Austrian Empire Navy Anniversary 40% 8,90€




de REPUBLICA DOMINICANA

Brugal 1888 Grand Reserva 40% 8,50€
Cubaney Grand Reserva 15 Solera 38% 6,90€
Cubaney Exquisito 21 Solera 38% 8,90€
Kirk and Sweeney Reserva 40% 10,90€
Presidente Solera 23 y.0. 40% 9,90€
Ophyum 23 y.0. 40% 9,90€
de MARTINICA
Clement Cane Blue 50% 6,50€
Clemnent Creole Shrub 40% 6,50€
Clement VSOP 40% 8,50€
de BRAZIL
Pitu Cachaca 38% 3,90€
Santos Dumont XO 40% 10,50€
de MEXICO
El Prohibido Solera 12 40% 5,50€
El Prohibido Reserva 15 40% 7,90€
de Las FILIPINAS
Don Papa 7 y.0. 40% 7,90€
Don Papa Masskara 40% 8,90€
Don Papa Baroko 40% 8,90€
Don Papa Gayuma 40% 9,90€
de ISLAS VIRGENES
A.H. Riise XO Reserva 40% 9,50€
A.H. Riise Family Reserve 1838 42% 10,90€
A.H. Riise Non Plus Ultra 42% 16,90€
A.H. Riise Non Plus Ultra Black Edition 42% 19,90€
A.H. Riise Signature 43,9% 29,00€
Sailor Jerry 40% 550€
de NICARAGUA
Flor de Cana 7 y.0. 40% 550€
Flor de Cana 12 y.0. 40% 7,50€
Mombacho 12 y.0. 40% 9,50€
de TRINIDAD
Kraken Black Spiced 40% 5,50€
Angostura 1919 40% 6,90€
Zaya Grand Reserva 16 Y.0. 40% 15,90€
*

RONES
EXKLUSIVOS

Havana Maximo 40%

Zacapa Royal 45%

Centenario 30 y.0. 40%

Diplomatico Single Vintage 43%

Diplomatico Ambassador 47%




Blimp

RON PLATE
SELECTION

SENORITA
Plate

Belmont Coconut
Legendario Elixir
Canerock

Bumbu

HOMBRE
Plate

El Dorado 12
Havana 7

Santiago de Cuba 12
Blue Mauritius

EXCLUSIVO
Plate

Centenario 20

A.H. Riise Non Plus Ultra
Plantation Barbados XO
Cartavio XO

SOLERA
Plate

Zacapa 23 Solera
Presidente 23 Solera
Dictador 20 Solera
Millonario 15 Solera

PERFECTO
Plate

Brugal 1888

Bacardi Carribean Spiced
Bacardi 8 Aflos

Santa Teresa 1796

*



22 COCTELES
-i%?cusA CUBANO

Mojito Europeo 450ml 8,50€
/Havana 3 Anos, limety, trstinovy cukor, mata, soda/

Mojito Cubano 250ml 8,50€
/Havana 3 Anos, limetova stava, cukor, méata, séda/

El Presidente 120ml 6,90€
/Havana Especial, suchy vermut, Cointreau, Grenadina,
angostura bitter/

El Nacional 150ml 8,50€
/Havana Especial, Apricot Brandy, ananasova $tava, limetova
Stava, cukrovy sirup/

Cuba Libre 200ml 6,90€
/Havana 3 Anos, Coca Cola, limeta/

The Old Cuban 200ml 7,50€
/Havana 3 Anos, méata, limetova stava, cukrovy sirup,
angostura bitter, perlivé vino/

Havana Old Fashioned 120ml 7,90€
/Havana 7 Anos, cukrovy sirup, tobacco bitter/

Cuban Iced tea 200ml 8,50€
/Havana 3 Anos, Appleton Signature Blend, Apricot Brandy,
limeta, Coca Cola/

Daiquiri 120ml 6,90€
/Havana 3 Anos, cukrovy sirup, limetova stava/

A CABALLEROS

!

7 COCTELES

=
2SN

Almond & Cigar 120ml 6,90€
/Havana Especial, Amaretto, limetova stava,
cukrovy sirup, angostura/

Old Fashioned 120ml 8,50€
/Four Roses bourbon, cukrovy sirup,
angostura bitter/

Negroni 120ml 7,90€
/Beefeater gin, sladky vermut,

Campari/

Boulevardier 120ml 8,50€

/Four Roses bourbon, Sladky vermut, Campari/



EL NACIONA
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$ SENORITAS
/% COCTELES

Pornstar Martini 150ml 9,50€
/Absolut Vanila, Passoa, ananas, Passion fruit sirup,
citrén, Cerstvé passion fruit, perlivé vino/

Daiquiri de Fressa (strawberry) 120ml 7,90€
/Havana 3 Anos, jahodové pyré,
limetova stava, cukrovy sirup/

Mango Tango 450mi 9,90€
/Absolut Citron, limety, mango,
marakuja, zédzvoroveé pivo/

Pina Colada 250ml 8,90€
/Havana 3 Anos, Plantation Dark, kokosovy sirup,
kokosovy krém, ananasova stava/

FRESCO
COCTELES

Gin & Tonic 200ml 7,50€
/Beefeater gin, limety, grep, Tonik/

Mai Tai 200ml 8,90€
/Havana 3 Anos, Plantation Dark, Cointreau,
limetova $tava, mandlovy sirup/

French 75 200ml 7,90€
/Beefeater gin, citronova stava,
cukrovy sirup, perlivé vino/

Caipirinha 250ml 7,50€
/Cachaca, limety, trstinovy cukor/

Colada Exotica 250ml 8,90€
/Havana 3 Anos, Passoa, Passion fruit sirup,
ananasova stava, limeta/

Margarita 120ml 7,90€
/Olmeca Blanco, Cointreau, limetova stava/

*



EXKLUSIVOS
COCTELES

Zacapa Coffee :om 10,90€
Old Fashioned

/Zacapa 23, kavovy likér, toffe, cokoladovy bitter,
horké ¢okolada/

Vanilla .om 10,90€
Sexy Negroni

/Gin infUzovany ibistekom, ¢erveny vermut, Campari,
vanilkovy exktrakt, perlivé vino/

Scotchman uon 10,90€

/Talisker 10, Calvados, ¢erveny vermut, javorovy sirup,
Creole bitter/

2@ COCTELES SIN
i’;M ALCOHOL 0%

J & B 450ml 7,90€
/Limety, mango marakuja, zdzvorova limonada, soda/

El Ombre 350ml 6,50€
/Jahodové pyré, marakuja, citronova a grepova $tava, ruzova
limonada/

Virgin Colada 250ml 6,90€
/Ananasova $tava, kokosovy krém, kokosovy sirup/

Virgin Mojito 450ml 6,90€
/Limety, trstinovy cukor, mata, zdzvorova limonéada, séda/



VODKA 0,04

Absolut 40%

Absolut Citron 40%

Absolut Vanilia 38%

Absolut Wildberry 38%
Absolut Elyx 42,3%

Russian Standard Original 40%
Russian Standard Platinum 40%
Grey Goose 40%

GIN 0,04

Beefeater 40%

Beefeater 24 45%

Beefeater Pink 37,5%
Beefeater Blood Orange 37,5%
Beefeater Peach & Raspberry 37,5%
KI'NO Bl 45,7%

London Gin No. 147%
Plymouth 41,2%

Monkey 47 47%

Malfy Gin Rosa 41%

Malfy Limone 41%

Mc Queen and Violet Fog 40%
Toison 47%

Ophir 42,5%

Gin Mare 42,7%

Hendrick’s 41,4%

Tanqueray 10 47,3%

Bulldog 40%

TEQUILA & MEZCAL 0,04l
Olmeca Altos Plata 38%

Olmeca Altos Reposado 38%

Ojo de Dios Mezcal 42%

Ojo de Dios Cafe 35%

Don Julio Blanco 38%

Don Julio Reposado 38%

SCOTCH BLENDED 0,041
Chivas Regal 12 40%

Chivas Regal XV 15 40%

Chivas Regal 18 40%

Johnnie Walker Black 40%
Ballantines 12 40%

The Deacon 40%

SCOTCH SINGLE MALT 0,04l
Glenlivet 12 40%
Laphroig 10 40%
Talisker 10 45,8%

Glen Moray 10 y.o. Chardonnay Cask 40%

Glen Moray Sherry Cask 40%

IRISH WHISKEY 0,041
Jameson 40%

Jameson Black barrel 40%
Jameson Orange 30%
Jameson 18 40%

Tullamore Dew 40%

West Cork Bourbon Finish 40%
West Cork Peated 43%

AMERICAN WHISKEY 0,04I
Four Roses 40%

Jack Daniel’s 40%

Jack Daniel’'s Gentleman 40%

Jack Daniel’'s Honey 35%

Bulleit 45%

Bulleit Rye 45%

3,50€
3,50€
3,90€
3,90€
7,90€
4,00€
4,90€
8,50€

3,50%
5,50€
3,50€
3,50€
3,50€
8,90€
6,90€
4,50€
8,90€
5,50€
5,50€
6,90€
6,90€
4,90€
6,90€
6,90€
5,90€
5,90€

5,90
590€
8,50€
8,50€
8,90€
8,90€

4,90€
8,90€
12,50€
590€
6,90€
7,90€

7,50€
8,90€
7,90€
4,90€
4,90€

3,90€
590€
3,90€
29,90€
3,90€
4,50€
6,50€

3,90€
4,50€
5.50€
4,50€
5,50€
5,50€



COGNAC & BRANDY 0,04

Hennessy VSOP 40% 8,90€
Hennessy XO 40% 29,90€
Martel VS 40% 5,90€
Martell VSOP 40% 8,50€
Martell XO 40% 29,90€
Lepanto Solera 36% 6,90€
Lhéraud VS 40% 8,50€
Lhéraud XO Eugenie 43% 49,90€
Karpatské brandy Specidl 40% 5,50€
Karpatské brandy Specidl CHARDONNAY 42% 5,50€
Ararat 10 YO 40% 5,90€
Ararat Coffee 30% 5,50€
Metaxa 5* 38% 3,00€
Metaxa 7* 40% 3,90€
Pisco 40% 5,50€
Calvados 40% 5,50€
DESTILADO DE FRUTAS 0,04l
Domovina Borovicka 45% 5,50€
Domovina Hruskovica 42% 5,50€
Domovina Slivovica 52% 5,50€
Domovina Marhulovica 42% 5,50€
Grappa BERTA Nizza 43% 14,90€
Grappa BERTA 75 Anniversario 43% 49,90€
*
LEMONADES 0,4 5,50€
Cierna ribezla & Kokos
Marakuja & Mango
Marhula & Pomaranc
Lici & Grep
CAFE & BEBDAS CALIENTES
Contains 8g coffee / portion
Espresso 2,20€
Espresso Lungo 2,20€
Cappuccino 2,90€
Latté Macchiatto 2,90€
Café Cubano 3,90€
Toffee Ice Café 4,90€
Caj porciovany 3,90€
Caj z cerstvej maty 3,90€
Caj z cerstvého zdzvoru 3,90€
CERVEZA
Heineken (¢apovany) 0,4l 3,90€
Desperados (¢apovany) 0,3l 3,50€
Corona 0,33l 4,90€
Desperados 0,33l 4,50€
Stella Artois (non alco) 0,33l 4,50€
AQUA REFRESCOS
Coca Cola 0,2I 3,20€
Cappy 0,2! 3,20€
Kinley 0,25l 3,20€
Fatra 0,25l 3,20€
Vichy Catalan 0,33l (perlivad) 3,50€
Vichy Catalan 1l (perliva) 7,50€
Font D’Or 0,51 (neperlivd) 4,50€
Font D’Or 1l (neperlivd) 7,50€
Energeticky ndpoj 0,25 3,90€



HABANOS

,NEVADI, ZE MA ODSUDITE.
HISTORIA MA OSPRAVEDLNI.“

FIDEL ALEJANDRO CASTRO RUZ

= CUBA

Cohiba Mini

Romeo Y Julieta Mini

Romeo Y Julieta No. 2

Romeo Y Julieta Short Churchill
Romeo Y Julieta Wide Churchill
Montecristo Puritos
Montecristo OPEN Regata
Montecristo OPEN Junior
Partagas Serie D No. 4

Hoyo de Monterey Epicure No. 2

4,50€

4,50€

19,90€

37,90€

43,90€

550€

32,90€

19,90€

43,90€

37,90€

== REPUBLICA DOMINICANA

Vega Fina Coronitas

Vega Fina Perlas

Vega Fina Short Robusto
Vega Fina Robusto

LFD Reserve Especial Maduro
Casa de Garcia Short Robusto

Casa de Garcia Belicioso

Crescendo Paraiso Corona Habana

13,90€

15,90€

15,90€

18,90€

19,90€

11,90€

15,90€

25,90€

Crescendo Paraiso Robusto pre Enbargo 39,90€

== NICARAGUA
Oliva Serie V Robusto Maduro

33,90€

*



CIGAR
LOUNGE
ETIQUETTE

1. Prejavujete ndm respekt a zdroven si velmi vazime, ak cigary
na Vasom stole st z ndsho humidoru.

2. Priprava cigary je Vasim ritudlom, radi Vam vSak pomdzeme
S pripravou.

3. Prisposobenim tonu hlasu okoliu, prispievate k pohodovej
atmosfére v nasich priestoroch.

4.V okoli Vas sa nachadzaju aj dalsi hostia. ReSpektovanie
ostatnych, je prejavom Ucty navzajom.

5. Snazime si véimat kazdu situdciu. Ak viak mate akékolvek
poziadavky, sta¢i ndm dat vediet decentnym gestom
¢i vitdnym slovom.

6. Ak Vas upozornime, neznamena to, ze prejavujeme neuctu,
len aj my mame z ¢asu na ¢as nejaku poziadavku.

7. Ak mate iné skusenosti, zazitky z cigarového ¢i rumového
sveta, budeme radi ak sa o ne s nami podelite.

8. A nakoniec. Damy si mame vazit vsetci. Preto,
ak sa ddma neciti komfortne v nejakej situacii, je povinnostou to
reSpektovat.



REPRESENT+*CUBA
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Vsetky ceny su uvadzané v EUR (€) vratane DPH.
Otéazky ohladne presnych receptur a zlozenia,
smerujte prosim na nas personal.

Kovééska 2, 040 O1 Kosice * www.elnacional.sk # Phone: 0908 085 888
*




